XVI Fita Alta Valle del Tevere
Memorial Enzo e Cristiano Casciarri
Arcieri Tifernum (R1211018)
Città di Castello, 05-08-2012
Giudici di Gara: Bravi Roberto
Direttore dei Tiri: Benigni Sergio
Comitato Organizzatore: Gonfiacani Gabriele, Guerrini Rita
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 019C VENANZI Giorgio 02 11002 Interamna A.T. 252/ 2 290/ 1 295/ 2 323/ 4 1.160 25 7
2 1- 019A TIBERI Fabio 02 12033 CUS Roma A.S.D. 244/ 3 287/ 2 291/ 4 333/ 2 1.155 21 8
3 1- 020A ANDREANI Matteo 03 11002 Interamna A.T. 271/ 1 278/ 4 293/ 3 312/ 7 1.154 20 4
4 1- 018B MUTOI Daniel 02 08026 Arcieri Cesena 232/ 4 283/ 3 302/ 1 329/ 3 1.146 25 7
5 1- 018C PORZI Paolo 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 224/ 8 269/ 6 277/ 5 335/ 1 1.105 22 10
6 1- 020C BERTI Daniele 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 228/ 7 261/ 8 244/ 7 318/ 5 1.051 18 8
7 1- 018A MOSCHINI Nicola 01 10031 Medio Chienti 232/ 4 273/ 5 236/ 8 310/ 8 1.051 14 3
8 1- 018D ERCOLANI Loris 03 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi 214/ 9 239/10 251/ 6 302/10 1.006 11 3
9 1- 020B GIOMI Fabio 03 09019 Maremmana Arcieri 229/ 6 263/ 7 159/10 317/ 6 968 17 3
10 1- 019B CECCHETTI Fabrizio 00 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 174/10 250/ 9 224/ 9 304/ 9 952 13 3
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 010A COMPAGNUCCI Claudia 02 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 301/ 1 301/ 2 298/ 1 331/ 1 1.231 36 8
2 1- 010C IACOVONI Nicolina 01 12033 CUS Roma A.S.D. 286/ 2 306/ 1 284/ 2 319/ 3 1.195 20 5
3 1- 009D BEVILACQUA Lara 02 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 270/ 3 293/ 3 268/ 3 308/ 4 1.139 26 9
4 1- 010B GREGORI Simonetta 02 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 252/ 5 291/ 4 266/ 4 322/ 2 1.131 23 7
5 1- 009A FONTANINI Giulia 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 252/ 4 273/ 5 223/ 5 284/ 6 1.032 16 2
6 1- 010D PONZIANI Rita 04 11018 A.s.d. Arcieri Augusta Perusia 241/ 6 226/ 7 223/ 6 271/ 7 961 5 0
7 1- 009C CATENARO Elisa 03 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 178/ 8 246/ 6 205/ 7 304/ 5 933 9 3
8 1- 009B CANEVA Linda 03 11002 Interamna A.T. 225/ 7 194/ 8 132/ 8 216/ 8 767 6 3
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 016B TRAMONTOZZI Claudio 01 12010 Castelli Romani 316/ 1 305/ 5 295/ 4 336/ 1 1.252 39 14
2 1- 015D TRILLINI Leonardo 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 301/ 3 317/ 1 290/ 5 326/ 8 1.234 33 13
3 1- 016A RICCIOTTI Giorgio 02 12033 CUS Roma A.S.D. 294/ 6 304/ 6 298/ 3 331/ 3 1.227 30 8
4 1- 017B ZACCAGNINI Tonino 01 12010 Castelli Romani 290/ 8 303/ 7 306/ 1 327/ 7 1.226 30 12
5 1- 017A MANNU Roberto 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 296/ 5 315/ 2 272/ 9 335/ 2 1.218 30 10
6 1- 017C GAZZELLONI Marcello 01 12010 Castelli Romani 298/ 4 310/ 3 280/ 7 328/ 4 1.216 32 12
7 1- 017D FABRIANI Luigi Maria 02 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 303/ 2 307/ 4 299/ 2 306/10 1.215 29 11
8 1- 016C FRANCESCONI Daniele 01 11027 Arcieri Città Di Terni 292/ 7 288/ 8 287/ 6 328/ 5 1.195 27 9
9 1- 016D FABI Franco 02 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 273/ 9 278/ 9 274/ 8 328/ 6 1.153 19 4
10 1- 015C MAIOZZI Luigi 03 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 232/12 256/11 262/10 317/ 9 1.067 21 6
11 1- 015A PICCIARELLA Luciano 02 12010 Castelli Romani 243/11 277/10 201/11 272/11 993 10 3
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 006B MELLONI Paola 03 08056 Landa Team 290/ 1 299/ 2 290/ 2 314/ 2 1.193 24 9
2 1- 006C GRANATA Giuliana 02 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 282/ 2 281/ 3 285/ 3 322/ 1 1.170 16 4
3 1- 006D GIULIETTI Luciana 02 12010 Castelli Romani 263/ 3 310/ 1 302/ 1 292/ 3 1.167 20 3
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 008C CHIERCHINI Luca 03 11005 Arcieri Tifernum 267/ 1 295/ 1 250/ 1 307/ 1 1.119 13 4
2 1- 008a CECCHETTI Francesco 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 254/ 2 262/ 2 178/ 2 296/ 2 990 8 4
3 1- 008B PORZI Alessio 04 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 235/ 3 195/ 3 168/ 3 285/ 3 883 7 2
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 005C LANDI Vanessa 02 09019 Maremmana Arcieri 311/ 1 298/ 2 310/ 1 320/ 2 1.239 32 9
2 1- 005D PETTINI Rebecca 02 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 287/ 2 300/ 1 268/ 2 324/ 1 1.179 24 8
3 1- 005A TAYLOR Julia 03 11018 A.s.d. Arcieri Augusta Perusia 215/ 3 243/ 3 219/ 3 258/ 3 935 11 1
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120805.182846
XVI Fita Alta Valle del Tevere
Memorial Enzo e Cristiano Casciarri
Arcieri Tifernum (R1211018)
Città di Castello, 05-08-2012
Giudici di Gara: Bravi Roberto
Direttore dei Tiri: Benigni Sergio
Comitato Organizzatore: Gonfiacani Gabriele, Guerrini Rita
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 003C COLANDREA Federico GM 02 12010 Castelli Romani 284/ 3 314/ 1 313/ 1 336/ 1 1.247 32 10
2 1- 003D PIERPAOLI Luca 03 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 294/ 1 311/ 2 293/ 3 332/ 3 1.230 31 11
3 1- 003A BEVILACQUA Alex 03 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 288/ 2 305/ 3 303/ 2 332/ 2 1.228 34 15
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 004B DI SILVESTRO Margherita 02 12033 CUS Roma A.S.D. 290/ 1 301/ 1 294/ 1 331/ 1 1.216 28 10
2 1- 004A MERCANTI Martina 04 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 268/ 2 289/ 2 275/ 2 320/ 2 1.152 13 3
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 001A ABBATI Giovanni 04 11018 A.s.d. Arcieri Augusta Perusia 320/ 1 340/ 1 297/ 1 347/ 1 1.304 61 25
2 1- 001D DI SILVESTRO Giovanni 04 12033 CUS Roma A.S.D. 293/ 2 298/ 2 293/ 3 318/ 2 1.202 21 4
3 1- 001C BUCCI Mattia 04 12010 Castelli Romani 283/ 3 265/ 3 297/ 2 315/ 3 1.160 30 7
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 002A CAPOTOSTI Cecilia 04 11018 A.s.d. Arcieri Augusta Perusia 290/ 2 319/ 1 320/ 1 340/ 1 1.269 39 15
2 1- 002C PETTINI Matilde 04 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 305/ 1 315/ 2 319/ 2 319/ 2 1.258 26 7
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 021B MAZZI Stefano 01 09016 Arcieri Montalcino 327/ 1 344/ 1 341/ 1 356/ 1 1.368 80 42
2 1- 022D MAGNANI Gioele 02 08026 Arcieri Cesena 300/ 5 325/ 3 331/ 3 355/ 2 1.311 65 26
3 1- 023C GOLFIERI Marco MM 01 08078 ASD Castenaso A. T. 287/ 7 327/ 2 340/ 2 350/ 5 1.304 61 26
4 1- 023B BERTI Bruno 02 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 308/ 3 324/ 4 320/ 6 352/ 4 1.304 56 27
5 1- 023A MARINELLI Nicola 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 315/ 2 291/ 8 324/ 4 354/ 3 1.284 66 21
6 1- 022b CONCU Massimiliano 03 10002 ASD Comp.Arcieri Loreto 306/ 4 316/ 5 309/ 8 339/ 6 1.270 46 16
7 1- 022A FIORELLI Italo 03 11018 A.s.d. Arcieri Augusta Perusia 288/ 6 294/ 7 323/ 5 339/ 7 1.244 43 19
8 1- 021A MAGNANI Raffaele 02 08026 Arcieri Cesena 280/ 8 313/ 6 316/ 7 325/ 8 1.234 36 14
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 012d ANASTASIO Anastasia 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 338/ 1 343/ 1 336/ 1 355/ 1 1.372 84 36
2 1- 011A SPERATI Serenella 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 322/ 4 324/ 4 320/ 2 342/ 4 1.308 53 12
3 1- 012B VENUTO Luana 02 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 317/ 5 328/ 2 311/ 4 344/ 2 1.300 57 20
4 1- 011C PERNAZZA Cristina 01 11018 A.s.d. Arcieri Augusta Perusia 328/ 2 318/ 5 314/ 3 338/ 5 1.298 50 17
5 1- 011B MAZZALI Simona 01 08008 Arcieri Duca Obizzo III d Este 324/ 3 324/ 3 301/ 5 343/ 3 1.292 55 23
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 012C VERDELLI Gianni 01 11018 A.s.d. Arcieri Augusta Perusia 331/ 4 341/ 1 331/ 2 356/ 1 1.359 77 31
2 1- 013A FAENZI Francesco 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 335/ 2 339/ 2 331/ 1 353/ 3 1.358 77 37
3 1- 012A MICUCCI Mirco 03 11005 Arcieri Tifernum 329/ 5 337/ 4 322/ 3 346/ 7 1.334 61 24
4 1- 013B TESTI Gianfranco 02 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 321/ 7 337/ 3 319/ 4 351/ 4 1.328 66 25
5 1- 013C CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 326/ 6 333/ 6 316/ 5 353/ 2 1.328 65 24
6 1- 014D NOCENTI Massimo 01 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 334/ 3 337/ 5 314/ 6 342/ 8 1.327 63 22
7 1- 014A RAPONE Maurizio 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 338/ 1 325/ 7 311/ 7 347/ 6 1.321 60 18
8 1- 014B MARCUCCI Massimo 01 11018 A.s.d. Arcieri Augusta Perusia 316/ 8 321/ 8 308/ 8 348/ 5 1.293 53 15
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 007A MONTAGNONI Maria Stefania 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 338/ 1 346/ 1 339/ 1 350/ 1 1.373 86 27
2 1- 007B GOGGIOLI Anna Maria 01 08078 ASD Castenaso A. T. 331/ 2 336/ 2 330/ 2 334/ 2 1.331 62 13
3 1- 007D CROCIONI Tiziana 01 09014 Arcieri Città di Pescia 315/ 3 318/ 3 293/ 3 320/ 3 1.246 33 12
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120805.182846
XVI Fita Alta Valle del Tevere
Memorial Enzo e Cristiano Casciarri
Arcieri Tifernum (R1211018)
Città di Castello, 05-08-2012
Giudici di Gara: Bravi Roberto
Direttore dei Tiri: Benigni Sergio
Comitato Organizzatore: Gonfiacani Gabriele, Guerrini Rita
Arco Compound - Master Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 007C GRASCELLI Giulia 04 09019 Maremmana Arcieri 314/ 1 319/ 1 301/ 1 334/ 1 1.268 41 15
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 004D DI GIACOMANTONIO Lorenzo 04 12010 Castelli Romani 294/ 1 314/ 1 313/ 1 335/ 1 1.256 41 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120805.182846